
1 

 

Dodatek č.1 
k příkazní smlouvě o výkonu inženýrské činnosti a činnosti 

technického dozoru investora při provádění stavby   
č. 3552/18 

 
uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů  
 

Název: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Sídlo: Přílucká 213, 760 01 Zlín 
IČ: 70887306 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 
 

  

(dále jen „příkazce“)  
 

a 
  

Název: 
Sídlo: 

FAKO spol. s r.o. 
Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž 

IČ: 18188711 
DIČ: CZ18188711 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 

Kontaktní osoba: 

Tel.: 
E-mail: 
Kontaktní údaje osoby

 
Tel.: 
E-mail: 

 

Zápis v obchodním rejstříku vedeného u   Krajského soudu v Brně   oddíl C       
vložka 2433 

 
      (dále jen „příkazník“) 
 

Čl I. 
 

1. Z důvodu přerušení prací II. etapy – CPS Zlín – rekonstrukce stanice (zahrnující 
rekonstrukci stávající budovy CPS a KŘ Zlín) a následných komplikací s výběrem nového 
dodavatele stavebních prací (vzhledem k objektivní situaci na trhu a možnosti plnit 
smluvní závazky v souvislosti s pandemií viru SARS–CoV-2 vyhlášenou Světovou 
zdravotnickou organizací), budou práce dále pokračovat od počátku roku 2021 a 
ukončeny budou nejpozději do konce března 2021. Je tedy nezbytné provést změnu 
termínu pro provádění výkonu inženýrské činnosti a činnosti technického dozoru 
investora při provádění stavby a také termínu poslední platby. 



Stránka 2 z 2 

 

2. Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým dojde 
k následující změně části čl. V bodu 1– Platba č. 11 – II. etapa, která zní nově takto:   

 

 Kč bez DPH DPH 21% Kč včetně DPH 

Platba č. 11 - II. etapa: 
  od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021  

78.000,- 16.380,- 94.380,- 

 

3. Tato změna nemá vliv na výši poslední platby ani na celkovou smluvní částku. Ukončení 
předmětu smlouvy – dnem odstranění všech vad a nedodělků vyplývajících ze závěrečné 
kontrolní prohlídky stavby a z předávacího protokolu stavby, jinak dnem uvedení do 
provozu.  

 
Čl. II. 
 

Ostatní ustanovení sjednané výše uvedenou smlouvou zůstávají v platnosti beze změny. 
 

Čl. III. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu. 
 

 
 
 
 

            

  
 


